
 

UCHWAŁA Nr VI/43/2015 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 16 lutego 2015r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej ustalenia regulaminu określającego zasady 

i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Szczecinek 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j. t., z 2013 r. Nr 645, Nr 1318; z 2014r. poz. 379 i 1072) 

oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr V/40/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 3 lutego 2015r. w 

sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na 

terenie Gminy Szczecinek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-04-23T11:18:36+0200




